REPUBLIKA E SHQIPERISI:
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

N]Ll?, ' prot. Gramsh, mé / ! /2023
| VENDIM

Nr. 1Y, daté 31.10.2023
Pér miratimin e Komisionit t¢ Mandateve Céshtjeve Ligjore dhe Administrative

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e radhés daté¢ 31.10.2023 pasi mori n€& shqyrtimRaportin e
Komisionit t& Mandateve Céshtjeve Ligjore dhe Administrative me nr.Regj.4263 daté
31.10.2023 mbi shqyrtimin e kerkese / ankesave (€ qytetaréve né lidhje me procedurat e
zgjedhjeve te kryesive dhe kryetaréve t& fshatrave si dhe kerkesa per shqyrtim papajtueshmérié
t¢ mandatit. N& mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015”Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar,
nenit 47 pika 1,neni 49 , 54 shkonja “j” dhe neni 55 pika 2 , Rregullores se Funksionimit té&
Késhillit Bashkiak neni 10 pika 3, neni 11,12,21. Mbasi shqyrtoi me kujdes dhe ne zbatim té&
ligjit cdo kerkesg ankesé paraqitur kétij komisioni:

VENDOSI:

1- Miratimin e Raportit t€¢ Komisionit t€ Mandateve Céshtjeve Juridike dhe
Administrative pér rrézimin e kerkes¢/ankesave t&€ subjekteve ankimuese si t&

pabazuara né ligj dhe né prova.

2- Rrézimin e kérkesés sé qytetarit pér papajtueshmérin€ e mandatit, p&r shkaqe t&
pambéshtetura né ligj ,ku kjo kérkes€ bazohet.

3- Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak, Komisioni i Mandateve Céshtjeve Juridike
dhe Administrative pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi.

4- Ky vendim hyné né& fuqi menjéheré.
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Kryetari i KaShlllit Bashklaﬁ‘ S
Ems ZANl =

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi 10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



